Утверждаю:
Директор ГБОУ Школа № 1861 «Загорье»
	Директору ГБОУ Школа № 1861 «Загорье» Шляковой Е.Н.

	от

	_________________ /Е.Н. Шлякова/

	(Ф.И.О. родителей)

	«_______» .______________ 20____ год

	(домашний адрес и номер телефона)

	Паспорт №                    серия

	выдан

Заявление.

	Прошу предоставить  на льготной основе горячее питание в образовательном учреждении, за счет средств бюджета города Москвы _____________________________________________________________________________
(Фамилия, Имя ребенка)
учащемуся    ______ «_____» класса          с «____» ________________ 20____ года
в связи с тем, что наша семья является многодетной семьей города Москвы:
	1.

	2.

	3.

	4.

	(Ф.И. ребенка, число, месяц, год рождения, д/с, школа, класс)

В случае изменения оснований для предоставления льготного питания обязуюсь незамедлительно письменно информировать администрацию образовательного учреждения.
Копии документов, подтверждающие основание предоставления бесплатного питания, прилагаю: ____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

«___» _______________ 20___ год ________________ /__________________
                                                                                              подпись                              расшифровка